

PROTOKÓŁ Nr 20/04

**posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**

które odbyło się w dniu 22 września 2004 roku.

Obrady rozpoczęły się o godz. 9.00 i trwały do godz. 11.30.

Posiedzeniu przewodniczył **Przewodniczący Komisji Sławomir Marczewski.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z *listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do protokołu.*

Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi i wnioski do porządku obrad przekazanego przy zaproszeniu na posiedzenie.

Przewodniczący obrad, na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej, zaproponował rozszerzenie porządku obrad o pkt 5.: „ Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/154/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2004 roku ze środków PFRON”.

Komisja jednogłośnie i bez uwag zaaprobowała ww. wniosek Przewodniczącego obrad i przyjęła do realizacji porządek obrad w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie programu zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006.
2. Rozpatrzenie raportu o sytuacji kadrowej pielęgniarek i położnych w województwie świętokrzyskim.
3. Rozpatrzenie Sprawozdania z wydatkowania dotacji celowej uzyskanej w 2003 roku z Programu Działań Osłonowych i Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2003-2005 (wg stanu na 31 marca 2004r.).
4. Rozpatrzenie Informacji dotyczącej działań podjętych w zakresie przygotowania projektu Kompleksowej diagnozy niepełnosprawności w województwie świętokrzyskim w ramach działania 1.4. „Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych” Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich. Projekt Programu Pomocy w Realizacji Zadań na Rzecz Zatrudnienia Osób Niepełnosprawnych.